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API RESTAURATION - Partenaire argent 
Prestation de restauration et d’hôtellerie
Michael Salin, directeur grands comptes en charge 
du développement 
• 06.16.33.59.31
• michael.salin@api-restauration.com

ARJO France SAS - Partenaire Or 
Dispositifs médicaux / Médicaments
Julia Broutin, responsable communication
• 07.87.40.35.47
• marketing.france@arjo.com

CAHPP 
Conseil et référencement
Koloina Rabezanahary, assistante relation adhérents 
& communication
• 01.55.33.60.00
• krabezanahary@cahpp.fr

CERIG - Partenaire Or 
Editeur de logiciels
Michel Duperrier, président
• 05.55.48.45.00
• m.duperrier@cerig.info

DLM CREATIONS - Partenaire argent 
Équipement
Ludivine Berthet, responsable marketing & communication
• 04.66.02.95.30
• l.berthet@dlmcreations.net

DOMALYS BY LINET - Partenaire argent
Co-conception de mobilier ergonomique 
Céline Bertin, directrice marketing 
• 05.49.83.00.08
• celine@domalys.com

EPOCA  
Dispositifs médicaux / Médicaments
Laurélène Aveline, responsable relations institutionnelles
• 06.77.65.67.30
• laurelene.aveline@epoca.health

FNADEPA 
Fédération nationale des associations de directeurs 
d’établissements et services pour personnes âgées
Florence Beniamino, assistante de direction
• 01.49.71.55.30
• secretariat@fnadepa.com

GERONTONEWS 
Agence de presse médicale
Lucie Richard, product manager 
• 06.83.13.90.88
• lucie.richard@apminternational.fr

HUBLO 
Edition de logiciels de gestion
Claire-Sophie Heberlé, responsable événements
• 07.49.53.31.80
• cs.heberle@hublo.com

LE RÉSEAU ADERE
Centrale de référencement associative
Jérôme Boulicot, responsable régional zone sud
• 06.12.43.14.57
• jboulicot@unadere.fr

MAHIDO 
Logiciel / Système d’informations
Céline Cocagne, commerciale
• 05.35.54.78.45
• c.cocagne@mahido.com

MALTA INFORMATIQUE 
Edition de logiciels de gestion
Caroline Senamaud, directrice de la communication
• 06.99.00.36.90
• caroline.senamaud@equasens.com
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MIKO CAFÉ SERVICE - Partenaire argent 
Torréfacteur et fabricant de machines à café
Olivier Plot, directeur
• 06.59.65.82.19
• olivier.plot@mikocoffee.com

OGUST FOOD 
Dispositifs médicaux / Médicaments
Zacharie Thiery, président
• 06.23.55.64.06
• zacharie@ogust-food.com

ONTEX SANTÉ FRANCE 
Dispositifs médicaux / Médicaments
Kirsten Turrekens, marketing manager
• 04.78.21.86.15
• kirsten.turrekens@ontexglobal.com

OPERA ENERGIE  
Energie / Environnement  
Artiom Salnikov, responsable des partenariats
• 06.98.75.45.30
• artiom.salnikov@opera-energie.com

OSO-AI - Partenaire argent 
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Maëlle Treguer, chargée de marketing & communication
• 06.17.57.05.36
• maelle.treguer@oso-ai.com

OXY’PHARM - SANIVAP  
Hygiène
Guillaume Durr, chargé de communication & événementiel
• 01.48.82.86.53
• marketing@oxypharm.net

PRATICIMA - Partenaire argent 
Fabricant de matériel médical  
Estelle Quirin, responsable de la communication
• 02.33.68.73.65
• estelle.quirin@praticima.fr

RELYENS - Partenaire Or
Assurance
Laurence Machart, responsable de l’événementiel
• 02.48.48.10.77
• laurence.machart@relyens.eu

RYDGE Conseil - Partenaire Or 
Conseil, expertise comptable, gestion sociale, avocats
Mélanie Delaby, chargée de projets
• 01.40.82.78.68
• mdelaby@rydge.fr

SIMONSVOSS TECHNOLOGIES - Partenaire Or  
Fabricant de solutions de contrôle d’accès sans fil
Sandrine Demas, responsable marketing & communication
• 06.76.50.01.91
• sandrine.demas@allegion.com

SOCOFIT  
Conseil
François Moucheron, président
• 06.71.53.30.04
• francois.moucheron@socofit.fr

SOS OXYGENE - Partenaire Or  
Prestataire de santé  
Jean-Luc Millot, coordinateur national Ehpad
• 06.11.15.00.81
• j.millot@sosoxygene.com

TELEVIC - Partenaire argent 
Contrôle d’accès / Sécurité
Michael Moisan, directeur France
• 06.99.15.59.59
• m.moisan@televic.com

VITALREST  
Restauration collective
Emeline Puraye, chargée de marketing & communication
• 01.89.29.15.88
• emeline.puraye@vitalrest.com
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